et a sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei

et Domini Bedemptoris nostri lesu Cliristi

aliena fiat, atque in exircmo examine di-

striclae ullioni subiaceal. Cunclis aulem

eidem loco citato servaiuibus sit pax Do-

mini nostri lesu Clirisli, qnatenus et hic
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cardìnalii

subsci'iplii

fruclum bimac aclioiiis percipiaul , el

apuil dislriciuiii ludicem praemia aelernae

nacis iiivenianl. Amen, amoii, amen.

Ego Adiìia.nls calliolicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Imarus Tusculanensis episcopus.

Eì;o Giegorius Sabineiisis episco|iiis.

Ego L'baldus Osliensis episcopus.

Ego lulius Piaeuesliiius episcopus.

Ego Ubaliius presb. card. lil. S. Crucis

in Hierusaleni subsc.

Ego Aslaldus presb. card. lil. Sanclae

Priscae subsc.

Ego loannes presbjler card, liiuli Ss.

loaniiis et Pauli lit. Pammacbii subsc.

Eso loannes nrcsb. card. lil. Sancì.

Silvestri et Martini subsc.

Ego Otto diaconus card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

. Ego Bozo diac. card. Ss. Cosniae ci

Damiani.

Datuni Laterani per raauum Rolandi

sanclae Romanae Ecclesiae [iresb. card,

et canrellarii, k;d. ian., indici, iii, incar-

nationis dominicae anno Mtxviii, ponli-

flcalus D. .Adriani Pa[iae IV anno v.

Dat. die 1 ianuarii anno Domini 1158,

poni, anno v.

XX.

Privìlegium
,

quo confirmantw iura ac

puiscssiunes abbatiae S. Augustini Le-

iiwcicensis (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monast. ipsuni sub proteclione

Sedis Apost. suscipit Iladrianus; — Eique

bona omnia conGrmat: — Quorum non-

nulla enumerai: — Facultalem quorpie

tribuil sepeliendi in ecclesiis monastcrio

subieclis, salvis tameniuribusparoehialium

Ecclesiarum. — In Ecclesiis vero curam

aniniarum habenlibus sacerdotes ab ab-

bate eligi, ab episcopo vero approbari

statuii. — .\bbalern aulem monast. huius

(1) Ex Gali. Christ., tom. u, inter Inslrumeuta

Ecclesiae Lemovic, num. xxv.

a monachis eligi ilebere praecipit. — Im-

munilas prò monastcrio ab omni moleslia,

— Cum solitis londusionibus. — Iladriani

PP. el S. \\. E. card, subscripliones.

Aili'ianus episcopus servus sen orimi Dei, diledis flliis

Peiro abliati Ecclesiae S. Aiiguslini Lemoucensis
,

eiiisqiie fratribns, laiii praesenlibus qiiani fuliiris
,

nionaslicam vilam professis, in perpetuum.

Qiioliens illud a iiobis pelilur, quod Etordiam

religioni el lioneslati uoscilur convenire,

omniiio nos decet libenler concedere; et

praelerea decerninius congrunin sulTra-

giuni iinperliri. Eapropter, dilecli in Do- Monssierium